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Hallenbad Neustadt
Schärisweg | 71336 Waiblingen

5 Bahnen á 25m, Handzeitnahme
Wellenbrechende Leinen, Wassertemperatur: 27°C
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

SC Villingen 4948   0/  1   1/  0

Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

SG Weinstadt 6821  10/  2  12/  0

Sport-Union Neckarsulm 6488   2/  0   5/  0

SV Böblingen 2501   4/  1  15/  0

SV Cannstatt 2502  27/ 10  99/  0

SV Göppingen 04 2507   8/  2  20/  0

SV Region Stuttgart 4982  16/  7  49/  0

SV Schwäbisch Gmünd 2519   7/ 10  46/  0

SV Waiblingen 6676   8/ 18  59/  2

TSG Backnang 2538   2/  0   3/  0

TSV Neustadt 1906 2578   0/  2   6/  0

TSV Schmiden 2583   2/  5  12/  0

Gesamt für den Verband   86/  57  326/  2

Gesamtzahl der Meldungen

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine   86/  58  327/  2
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Abschnitt 1 - Samstag 08.06.2024

  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr

  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1

Position Name Verein

Schiedsrichter 1 Bettina Vogt SVW

Schiedsrichter 2 Robin Vogt SVW

Starter Hans-Peter Vogt SVW

Schwimmrichter Carlos Bergfort SV Böblingen

Schwimmrichter 2 Vasiliki Sivaridou SV Cannstatt

Sprecher Leon Scharkowski SV Waiblingen

Protokollführer Christopher Scheiber SV Waiblingen

Auswerter Raphael Böhringer SV Waiblingen

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichter 1 Fredericke Schäfholz SB Schwaben Stuttgart

Zielrichter 2 Bianca Schäffer Spvgg Feuerbach

Zielrichter 3 Dennis Schechtmann SV Cannstatt

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmer-Obmann Andreas Strauß SV Waiblingen

Zeitnehmer Bahn 1 Gunther Lillich SV Waiblingen

Zeitnehmer Bahn 2 Anja Fromm SV Weinstadt

Zeitnehmer Bahn 3 Karin Hoffmann SV 04 Göppingen

Zeitnehmer Bahn 4 Baptiste Maillet SV Schwäbisch Gmünd

Zeitnehmer Bahn 5 Sabrina Mangold SV Cannstatt

Zeitnehmer Reserve Andree Kedves SV Schwäbisch Gmünd

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Bahn 1 Caroline Erlinger SV Waiblingen

Wenderichter Bahn 2 Jia Liu SV Waiblingen

Wenderichter Bahn 3 Thomas Blum SV Waiblingen

Wenderichter Bahn 4 Sylvia Bauer SV Waiblingen

Wenderichter Bahn 5 Stephanie Brand SV Waiblingen
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Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich

Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich

Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich

Wettkampf 15 - 1500m Freistil weiblich

Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich

Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich

2013-2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 2. Mannschaft 2013 SV Waiblingen 03:25,50

Kjell Kassens 2014 50m: 00:54,71 (00:54,71)

Max Wingenfeld 2015 100m: 02:00,84 (01:06,13)

Laurenz Fehrmann 2013 150m: 02:42,96 (00:42,12)

Simon Lillich 2014 200m: 03:25,50 (00:42,54)

2. 1. Mannschaft 2013 SV Waiblingen 03:26,40

Paul Dirscherl 2014 50m: 00:46,09 (00:46,09)

Finn Kolotuschkin 2016 100m: 01:48,62 (01:02,53)

Moritz Bauer 2013 150m: 02:28,12 (00:39,50)

Wenjun Ni 2016 200m: 03:26,40 (00:58,28)

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Lavinia Bartsch 2014 TSG Backnang 05:55,85

  100m: 01:21,06 (01:21,06) | 200m: 02:54,02 (01:32,96) | 300m: 04:26,40 (01:32,38)

  400m: 05:55,85 (01:29,45)

2. Frieda Sonn 2014 SV Region Stuttgart 06:00,21

  50m: 00:39,53 (00:39,53) | 100m: 01:24,18 (00:44,65) | 150m: 02:10,09 (00:45,91)

  200m: 02:55,84 (00:45,75) | 250m: 03:41,65 (00:45,81) | 300m: 04:28,60 (00:46,95)

  350m: 05:15,62 (00:47,02) | 400m: 06:00,21 (00:44,59)

3. Nóra Lakatos 2014 SV Göppingen 04 06:15,17

  100m: 01:26,54 (01:26,54) | 200m: 03:04,16 (01:37,62) | 300m: 04:43,09 (01:38,93)

  400m: 06:15,17 (01:32,08)

4. Lotte Höppner 2014 SV Cannstatt 06:24,18

  100m: 01:26,00 (01:26,00) | 200m: 03:04,63 (01:38,63) | 300m: 04:45,89 (01:41,26)

  400m: 06:24,18 (01:38,29)
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noch Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Pauline Bittner 2013 SV Region Stuttgart 05:56,03

  100m: 01:22,34 (01:22,34) | 200m: 02:56,09 (01:33,75) | 300m: 04:28,97 (01:32,88)

  400m: 05:56,03 (01:27,06)

2. Sophia Hagedorn 2013 SV Waiblingen 05:58,68

  100m: 01:23,71 (01:23,71) | 200m: 02:57,06 (01:33,35) | 300m: 03:42,59 (00:45,53)

  400m: 05:58,68 (02:16,09)

3. Marie Gienger 2013 SV Region Stuttgart 06:05,72

  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 02:58,47 (01:34,69) | 300m: 04:33,24 (01:34,77)

  400m: 06:05,72 (01:32,48)

4. Maja Kern 2013 SV Region Stuttgart 06:11,89

  100m: 01:23,62 (01:23,62) | 200m: 02:59,94 (01:36,32) | 300m: 04:37,06 (01:37,12)

  400m: 06:11,89 (01:34,83)

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Fabian Fink 2014 TSV Neustadt 1906 06:15,09

  100m: 01:27,34 (01:27,34) | 200m: 03:03,93 (01:36,59) | 300m: 04:40,43 (01:36,50)

  400m: 06:15,09 (01:34,66)

2. Ben Grahn 2014 SV Schwäbisch Gmünd 06:41,13

  100m: 01:30,03 (01:30,03) | 200m: 03:14,78 (01:44,75) | 300m: 05:00,63 (01:45,85)

  400m: 06:41,13 (01:40,50)

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. Mathea Linke 2015 SV Region Stuttgart 00:43,93 170

2. Marie Mangold 2015 SV Cannstatt 00:45,17 157

3. Pauline Ketterer 2015 SV Cannstatt 00:45,72 151

4. Ella Schäffner 2015 SV Region Stuttgart 00:49,39 120

5. Lissi Müller 2015 SV Böblingen 00:52,42 100

6. Lara Schmidt 2015 SV Cannstatt 00:52,50 100

7. Lara Peglau 2015 SV Region Stuttgart 00:54,24 90

8. Clara Brückner 2015 SV Cannstatt 00:54,28 90

9. Karlotta Layer 2015 SV Cannstatt 00:56,31 81

10. Luise Freidank 2015 SV Cannstatt 00:58,50 72

11. Frieda Tjaback 2015 SV Cannstatt 01:04,88 53

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. Filipa Erlinger 2014 SV Waiblingen 00:43,53 175

2. Skylynn Husers 2014 Sport-Union Neckarsulm 00:44,25 167

3. Hannah Bauer 2014 SV Waiblingen 00:44,68 162

4. Charlotte Blum 2014 SV Waiblingen 00:53,03 97

nicht am Start

Frieda Sonn 2014 SV Region Stuttgart
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. Eleni Kementzetzidou 2013 SV Cannstatt 00:37,41 276

2. Felicitas Schäfholz 2013 SV Region Stuttgart 00:38,65 250

3. Regina Meintzinger 2013 SV Cannstatt 00:39,16 241

4. Lara Tekesin 2013 SV Region Stuttgart 00:39,85 228

5. Joana Malie Fahrner 2013 SV Region Stuttgart 00:40,95 211

6. Mila Karisik 2013 SV Göppingen 04 00:41,25 206

7. Silja Kelch 2013 SV Cannstatt 00:42,37 190

8. Mia Li 2013 SV Waiblingen 00:42,60 187

9. Sophia Hagedorn 2013 SV Waiblingen 00:46,93 140

10. Ida Thiess 2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:50,34 113

11. Lotta Müller 2013 SV Böblingen 00:52,22 101

nicht am Start

Maja Kern 2013 SV Region Stuttgart

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. Michael Pruschinskiy 2015 SV Region Stuttgart 00:44,22 118

2. Robert Indlekofer 2015 SV Cannstatt 00:50,12 81

3. Joshua Samara 2015 SV Waiblingen 00:51,59 74

4. Mattis Hoffmann 2015 TSV Neustadt 1906 00:52,72 70

5. Lugh Engelmann 2015 SV Cannstatt 00:55,62 59

6. Ekin Elgümüs 2015 SV Cannstatt 00:56,65 56

7. Jonathan Hezel 2015 SV Region Stuttgart 00:58,75 50

8. Johannes Schickinger 2015 SV Cannstatt 01:10,64 29

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. Ben Grahn 2014 SV Schwäbisch Gmünd 00:46,60 101

2. Marius Hasenfuss 2014 SV Waiblingen 00:47,95 93

3. Nils Kröber 2014 SV Region Stuttgart 00:48,31 91

4. Philipp-Leon Preiss 2014 SV Böblingen 00:48,95 87

5. Ole Erlinger 2014 SV Waiblingen 00:50,05 82

6. Simon Lillich 2014 SV Waiblingen 00:55,69 59

7. Paul Dirscherl 2014 SV Waiblingen 01:04,95 37

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. Gustav Krmnicek 2013 SV Region Stuttgart 00:35,31 233

2. Moritz Bauer 2013 SV Waiblingen 00:40,91 150

3. Samu Knill 2013 SV Region Stuttgart 00:42,97 129

4. Laurenz Fehrmann 2013 SV Waiblingen 00:45,66 108

5. Liam Butz 2013 SV Waiblingen 00:45,88 106

6. Arthur Gruber 2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:47,07 98

7. Oscar Maillet 2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:49,53 84
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Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Leni Günter 2015 SV Schwäbisch Gmünd 02:00,57

2. Sophie Hilal 2015 SV Böblingen 02:00,97

3. Karlyn Mangold 2015 SV Cannstatt 02:03,98

4. Helena Lewis 2015 SV Schwäbisch Gmünd 02:08,53

5. Annabel Ettle 2015 SV Cannstatt 02:09,59

6. Lina Schulte 2015 SV Schwäbisch Gmünd 02:13,72

7. Jette Feichtinger 2015 SV Böblingen 02:27,34

  50m: 01:06,97 (01:06,97) | 100m: 02:27,34 (01:20,37)

nicht am Start

Zsofia Takacs 2015 SV Cannstatt

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Skylynn Husers 2014 Sport-Union Neckarsulm 01:38,21

  50m: 00:46,87 (00:46,87) | 100m: 01:38,21 (00:51,34)

2. Hannah Bauer 2014 SV Waiblingen 01:43,50

3. Ariane Müller 2014 SV Cannstatt 01:49,85

4. Andion Maletskidis-Jimenez 2014 SV Region Stuttgart 01:50,04

5. Wilhelmine Lee 2014 SV Cannstatt 01:51,22

6. Dana Nerling 2014 SV Cannstatt 01:53,97

  50m: 00:54,54 (00:54,54) | 100m: 01:53,97 (00:59,43)

7. Marina Jungkind 2014 SV Cannstatt 01:54,66

8. Sophia Trendafilova 2014 SV Cannstatt 02:10,06

9. Naya Fuisting 2014 SV Schwäbisch Gmünd 02:11,40

10. Elif Yilmaz 2014 SV Region Stuttgart 02:14,52

11. Helen Feridouni 2014 SV Cannstatt 02:16,56

nicht am Start

Charlotte Opris 2014 SV Schwäbisch Gmünd

Emelie Landrock 2014 SV Göppingen 04

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Franziska Grimm 2013 SV Cannstatt 01:33,78

  50m: 00:43,75 (00:43,75) | 100m: 01:33,78 (00:50,03)

2. Yael Schechtmann 2013 SV Cannstatt 01:40,28

3. Gioia Vituzzi 2013 SV Cannstatt 01:42,64

4. Leonie Schwarzer 2013 SV Göppingen 04 01:49,03

5. Caya Kruse Kemmler 2013 SV Region Stuttgart 01:55,13

  50m: 00:52,32 (00:52,32) | 100m: 01:55,13 (01:02,81)

6. Ella Irtenkauf 2013 SV Schwäbisch Gmünd 02:03,94

7. Paulina Obele 2013 SV Cannstatt 02:10,94

disqualifiziert

Mia Li 2013 SV Waiblingen
Nach dem Start hat der Sportler mehrere Tauchzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56
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Wettkampf 8 - 100m Brust männlich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Mattis Hoffmann 2015 TSV Neustadt 1906 01:50,25

  50m: 00:52,03 (00:52,03) | 100m: 01:50,25 (00:58,22)

2. Alexander Gruber 2015 SV Schwäbisch Gmünd 02:00,25

3. Robert Indlekofer 2015 SV Cannstatt 02:00,84

4. Aurel Marquardt 2015 SV Waiblingen 02:05,69

5. David Rodriguez 2015 TSV Schmiden 02:07,99

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Liam Strauß 2014 SV Waiblingen 01:48,66

2. Linus Kedves 2014 SV Schwäbisch Gmünd 02:01,50

3. Paul Dirscherl 2014 SV Waiblingen 02:07,60

  50m: 01:00,94 (01:00,94) | 100m: 02:07,60 (01:06,66)

4. Kilian Burghardt 2014 SV Cannstatt 02:18,84

disqualifiziert

Timur Khashimov 2014 SV Schwäbisch Gmünd
Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Vincent Matschke 2013 SV Cannstatt 01:36,75

2. Noah Maxim Kuflom 2013 TSV Schmiden 02:03,56

disqualifiziert

Emilian Okley 2013 SV Schwäbisch Gmünd
Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:04

Vlad Kudersky 2013 SV Schwäbisch Gmünd
Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:04

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. Johanna Kirchner 2016 TSV Schmiden 00:52,59 110

2. Marike Layher 2016 SV Region Stuttgart 00:55,28 95

3. Lucie Mittermeier 2016 SV Cannstatt 00:55,60 93

4. Hanna Theile 2016 SG Weinstadt 01:08,01 51

5. Carmen Ladisch Garcia 2016 SG Weinstadt 01:09,33 48

6. Lisa Marie Ott 2016 SV Waiblingen 01:09,45 48

disqualifiziert

Sophia Antonia Lolenko 2016 SV Region Stuttgart
Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20

Ida Thoms 2016 SV Cannstatt
Der Sportler hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. Marie Mangold 2015 SV Cannstatt 00:47,34 151

2. Pauline Ketterer 2015 SV Cannstatt 00:48,07 144

3. Mathea Linke 2015 SV Region Stuttgart 00:48,72 139

4. Lissi Müller 2015 SV Böblingen 00:48,89 137

5. Ella Schäffner 2015 SV Region Stuttgart 00:48,97 137

6. Clara Brückner 2015 SV Cannstatt 00:51,03 121

7. Janne Haspel 2015 SG Weinstadt 00:52,78 109

8. Leni Günter 2015 SV Schwäbisch Gmünd 00:53,59 104

9. Helena Lewis 2015 SV Schwäbisch Gmünd 00:54,13 101

10. Jette Feichtinger 2015 SV Böblingen 00:54,36 100

11. Madlen Schmidt 2015 SV Göppingen 04 00:55,09 96

12. Lina Schulte 2015 SV Schwäbisch Gmünd 00:55,13 96

13. Sophie Hilal 2015 SV Böblingen 00:57,11 86

14. Karlyn Mangold 2015 SV Cannstatt 00:57,47 84

15. Karlotta Layer 2015 SV Cannstatt 00:57,53 84

16. Luise Freidank 2015 SV Cannstatt 00:57,62 84

17. Frieda Tjaback 2015 SV Cannstatt 00:58,22 81

18. Helena Coburger 2015 TSV Schmiden 01:03,89 61

19. Annabel Ettle 2015 SV Cannstatt 01:06,19 55

20. Sofia Canete 2015 SV Waiblingen 01:06,43 54

21. Emma Mühleis 2015 SG Weinstadt 01:08,75 49

22. Anni Neumann 2015 SG Weinstadt 01:10,56 45

23. Merida Metz 2015 SV Waiblingen 01:14,53 38

nicht am Start

Fabienne Härter 2015 SG Weinstadt

Zsofia Takacs 2015 SV Cannstatt

disqualifiziert

Lara Peglau 2015 SV Region Stuttgart
Der Sportler hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:24

Lara Schmidt 2015 SV Cannstatt
Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. Filipa Erlinger 2014 SV Waiblingen 00:42,04 216

2. Hannah Bauer 2014 SV Waiblingen 00:46,56 159

3. Sofija Galic 2014 SV Göppingen 04 00:49,35 133

4. Wilhelmine Lee 2014 SV Cannstatt 00:51,93 114

5. Naya Fuisting 2014 SV Schwäbisch Gmünd 00:52,56 110

6. Ariane Müller 2014 SV Cannstatt 00:53,16 107

7. Sophia Trendafilova 2014 SV Cannstatt 00:53,71 103

8. Charlotte Blum 2014 SV Waiblingen 00:55,32 95

9. Dana Nerling 2014 SV Cannstatt 00:57,18 86

10. Victoria Vaughn 2014 SG Weinstadt 00:57,94 82

11. Alissa Geier 2014 SG Weinstadt 01:02,89 64

12. Chiara Geier 2014 SG Weinstadt 01:03,25 63

13. Helen Feridouni 2014 SV Cannstatt 01:07,12 53
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich

noch Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start

Charlotte Opris 2014 SV Schwäbisch Gmünd

Nóra Lakatos 2014 SV Göppingen 04

disqualifiziert

Theresa Teber 2014 SV Göppingen 04
Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:23

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. Regina Meintzinger 2013 SV Cannstatt 00:39,13 268

2. Lara Tekesin 2013 SV Region Stuttgart 00:39,98 251

3. Maja Kern 2013 SV Region Stuttgart 00:41,22 229

4. Sophia Hagedorn 2013 SV Waiblingen 00:42,31 212

5. Silja Kelch 2013 SV Cannstatt 00:42,93 203

6. Matilda Biedermann 2013 SV Cannstatt 00:44,32 184

7. Mila Karisik 2013 SV Göppingen 04 00:44,55 182

8. Mia Li 2013 SV Waiblingen 00:45,23 173

9. Gioia Vituzzi 2013 SV Cannstatt 00:45,29 173

10. Ida Thiess 2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:45,78 167

11. Defne Islam 2013 SV Region Stuttgart 00:45,94 166

12. Lotta Müller 2013 SV Böblingen 00:48,81 138

13. Ella Irtenkauf 2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:55,92 92

14. Paulina Obele 2013 SV Cannstatt 01:02,34 66

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. Mark Rubinstein 2016 SV Cannstatt 00:51,64 78

2. Hendrik Wörz 2016 SV Waiblingen 00:57,04 58

3. Jonas Frank 2016 SV Göppingen 04 00:57,63 56

4. Theodor Blum 2016 SV Waiblingen 00:59,57 51

5. Finn Kolotuschkin 2016 SV Waiblingen 01:00,50 48

nicht am Start

Jari Hilt 2016 SG Weinstadt

Noe Li 2016 SV Waiblingen

disqualifiziert

Wenjun Ni 2016 SV Waiblingen
Der Sportler war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:32

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. Michael Pruschinskiy 2015 SV Region Stuttgart 00:44,94 119

2. Robert Indlekofer 2015 SV Cannstatt 00:45,12 117

3. Oskar Layher 2015 SV Region Stuttgart 00:49,66 88
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noch Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich

noch Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

4. Lugh Engelmann 2015 SV Cannstatt 00:51,22 80

5. Jonas Knoll 2015 TSV Schmiden 00:51,63 78

6. Ekin Elgümüs 2015 SV Cannstatt 00:53,63 70

7. Aurel Marquardt 2015 SV Waiblingen 00:53,78 69

8. Jonathan Hezel 2015 SV Region Stuttgart 00:54,15 68

9. Joshua Samara 2015 SV Waiblingen 00:55,57 62

10. Alexander Gruber 2015 SV Schwäbisch Gmünd 00:55,59 62

11. Mattis Behnke 2015 SV Waiblingen 00:56,03 61

12. Johannes Schickinger 2015 SV Cannstatt 00:59,42 51

13. Max Endriss 2015 SV Cannstatt 01:02,37 44

14. David Rodriguez 2015 TSV Schmiden 01:03,12 42

15. Max Wingenfeld 2015 SV Waiblingen 01:09,02 32

disqualifiziert

Anton Schumann 2015 SG Weinstadt
Schwimmer zieht sich an der Leine entlang
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:34

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. Ben Grahn 2014 SV Schwäbisch Gmünd 00:45,65 113

2. Marius Hasenfuss 2014 SV Waiblingen 00:45,67 113

3. Nils Kröber 2014 SV Region Stuttgart 00:46,46 107

4. Philipp-Leon Preiss 2014 SV Böblingen 00:46,56 107

5. Ole Erlinger 2014 SV Waiblingen 00:46,68 106

6. Fabian Fink 2014 TSV Neustadt 1906 00:46,88 104

7. Paul Dirscherl 2014 SV Waiblingen 00:49,03 91

8. Joshua Berberena 2014 SV Göppingen 04 00:51,68 78

9. Liam Strauß 2014 SV Waiblingen 00:52,50 74

10. Paul Noah Lösch 2014 TSV Schmiden 00:53,22 71

11. Simon Lillich 2014 SV Waiblingen 00:56,06 61

12. Kjell Kassens 2014 SV Waiblingen 00:58,88 52

13. Kilian Burghardt 2014 SV Cannstatt 00:59,19 52

disqualifiziert

Linus Kedves 2014 SV Schwäbisch Gmünd
Der Sportler hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:37

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. Moritz Bauer 2013 SV Waiblingen 00:38,06 196

2. Vincent Matschke 2013 SV Cannstatt 00:39,75 172

3. Gustav Krmnicek 2013 SV Region Stuttgart 00:40,79 159

4. Samu Knill 2013 SV Region Stuttgart 00:41,25 153

5. Laurenz Fehrmann 2013 SV Waiblingen 00:43,63 130

6. Oscar Maillet 2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:45,13 117

7. Liam Butz 2013 SV Waiblingen 00:46,09 110

8. Lazar Komarica 2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:50,66 83

9. Matteo Klenk 2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:51,81 77

10. Noah Maxim Kuflom 2013 TSV Schmiden 01:02,28 44
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Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Johanna Kirchner 2016 TSV Schmiden 01:53,57

2. Sophia Antonia Lolenko 2016 SV Region Stuttgart 02:05,69

3. Lucie Mittermeier 2016 SV Cannstatt 02:06,75

  50m: 00:57,22 (00:57,22) | 100m: 02:06,75 (01:09,53)

4. Marike Layher 2016 SV Region Stuttgart 02:15,22

nicht am Start

Ida Thoms 2016 SV Cannstatt

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Pauline Ketterer 2015 SV Cannstatt 01:26,74

2. Marie Mangold 2015 SV Cannstatt 01:29,79

  50m: 00:42,04 (00:42,04) | 100m: 01:29,79 (00:47,75)

3. Clara Brückner 2015 SV Cannstatt 01:39,79

4. Lissi Müller 2015 SV Böblingen 01:42,73

5. Luise Freidank 2015 SV Cannstatt 01:43,85

6. Lara Schmidt 2015 SV Cannstatt 01:45,13

7. Leni Günter 2015 SV Schwäbisch Gmünd 01:46,94

8. Karlotta Layer 2015 SV Cannstatt 01:48,18

9. Jette Feichtinger 2015 SV Böblingen 01:48,65

10. Frieda Tjaback 2015 SV Cannstatt 01:53,32

11. Madlen Schmidt 2015 SV Göppingen 04 01:57,63

  50m: 00:53,16 (00:53,16) | 100m: 01:57,63 (01:04,47)

12. Karlyn Mangold 2015 SV Cannstatt 01:57,93

13. Sophie Hilal 2015 SV Böblingen 01:58,01

14. Helena Lewis 2015 SV Schwäbisch Gmünd 02:05,47

15. Annabel Ettle 2015 SV Cannstatt 02:26,26

nicht am Start

Zsofia Takacs 2015 SV Cannstatt

disqualifiziert

Lina Schulte 2015 SV Schwäbisch Gmünd
Bei der 75m Wende wurde die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Skylynn Husers 2014 Sport-Union Neckarsulm 01:15,05

2. Charlotte Blum 2014 SV Waiblingen 01:27,04

3. Theresa Teber 2014 SV Göppingen 04 01:32,81

4. Andion Maletskidis-Jimenez 2014 SV Region Stuttgart 01:35,16

5. Marina Jungkind 2014 SV Cannstatt 01:37,62

6. Sofija Galic 2014 SV Göppingen 04 01:40,66

7. Naya Fuisting 2014 SV Schwäbisch Gmünd 01:43,19

8. Ariane Müller 2014 SV Cannstatt 01:43,28

9. Wilhelmine Lee 2014 SV Cannstatt 01:48,97

10. Elif Yilmaz 2014 SV Region Stuttgart 01:49,81

11. Sophia Trendafilova 2014 SV Cannstatt 01:58,61

12. Helen Feridouni 2014 SV Cannstatt 02:11,34
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich

noch Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start

Charlotte Opris 2014 SV Schwäbisch Gmünd

Emelie Landrock 2014 SV Göppingen 04

disqualifiziert

Dana Nerling 2014 SV Cannstatt
Di Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:59

Luisa Landrock 2014 SV Göppingen 04
Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:48

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Eleni Kementzetzidou 2013 SV Cannstatt 01:12,90

  50m: 00:35,59 (00:35,59) | 100m: 01:12,90 (00:37,31)

2. Regina Meintzinger 2013 SV Cannstatt 01:13,34

3. Felicitas Schäfholz 2013 SV Region Stuttgart 01:19,16

4. Sophia Hagedorn 2013 SV Waiblingen 01:19,47

  50m: 00:37,40 (00:37,40) | 100m: 01:19,47 (00:42,07)

5. Marie Gienger 2013 SV Region Stuttgart 01:19,84

6. Matilda Biedermann 2013 SV Cannstatt 01:21,98

7. Gioia Vituzzi 2013 SV Cannstatt 01:25,13

8. Caya Kruse Kemmler 2013 SV Region Stuttgart 01:27,28

9. Lotta Müller 2013 SV Böblingen 01:30,06

10. Ida Thiess 2013 SV Schwäbisch Gmünd 01:30,22

11. Joana Malie Fahrner 2013 SV Region Stuttgart 01:31,65

  50m: 00:43,75 (00:43,75) | 100m: 01:31,65 (00:47,90)

12. Leonie Schwarzer 2013 SV Göppingen 04 01:37,94

  50m: 00:46,56 (00:46,56) | 100m: 01:37,94 (00:51,38)

13. Yael Schechtmann 2013 SV Cannstatt 01:41,28

14. Paulina Obele 2013 SV Cannstatt 01:56,26

15. Ella Irtenkauf 2013 SV Schwäbisch Gmünd 01:59,31

Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Mark Rubinstein 2016 SV Cannstatt 01:46,75

2. Hendrik Wörz 2016 SV Waiblingen 01:47,69

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Mattis Hoffmann 2015 TSV Neustadt 1906 01:26,28

2. Robert Indlekofer 2015 SV Cannstatt 01:28,56

3. Aurel Marquardt 2015 SV Waiblingen 01:32,63

4. Joshua Samara 2015 SV Waiblingen 01:36,60

5. Lugh Engelmann 2015 SV Cannstatt 01:42,50

  50m: 00:47,85 (00:47,85) | 100m: 01:42,50 (00:54,65)

6. Alexander Gruber 2015 SV Schwäbisch Gmünd 01:43,62
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich

noch Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

7. Jonas Knoll 2015 TSV Schmiden 01:44,86

8. Ekin Elgümüs 2015 SV Cannstatt 01:46,11

9. Max Endriss 2015 SV Cannstatt 02:10,38

10. Johannes Schickinger 2015 SV Cannstatt 02:14,75

  50m: 01:05,09 (01:05,09) | 100m: 02:14,75 (01:09,66)

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Fabian Fink 2014 TSV Neustadt 1906 01:23,88

2. Liam Strauß 2014 SV Waiblingen 01:26,81

  50m: 00:46,53 (00:46,53) | 100m: 01:26,81 (00:40,28)

3. Joshua Berberena 2014 SV Göppingen 04 01:31,41

4. Philipp-Leon Preiss 2014 SV Böblingen 01:31,53

5. Marius Hasenfuss 2014 SV Waiblingen 01:32,69

  50m: 00:43,44 (00:43,44) | 100m: 01:32,69 (00:49,25)

6. Timur Khashimov 2014 SV Schwäbisch Gmünd 01:33,95

7. Simon Lillich 2014 SV Waiblingen 01:43,03

8. Linus Kedves 2014 SV Schwäbisch Gmünd 01:46,31

9. Christopher Pipinakis 2014 TSV Schmiden 01:55,43

10. Kilian Burghardt 2014 SV Cannstatt 02:08,25

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Gustav Krmnicek 2013 SV Region Stuttgart 01:17,45

2. Laurenz Fehrmann 2013 SV Waiblingen 01:17,45

  50m: 00:37,19 (00:37,19) | 100m: 01:17,45 (00:40,26)

3. Samu Knill 2013 SV Region Stuttgart 01:21,68

4. Arthur Gruber 2013 SV Schwäbisch Gmünd 01:29,29

5. Emilian Okley 2013 SV Schwäbisch Gmünd 01:37,81

  50m: 00:44,19 (00:44,19) | 100m: 01:37,81 (00:53,62)

6. Vlad Kudersky 2013 SV Schwäbisch Gmünd 01:39,77

7. Matteo Klenk 2013 SV Schwäbisch Gmünd 01:44,91

8. Lazar Komarica 2013 SV Schwäbisch Gmünd 01:45,87

9. Noah Maxim Kuflom 2013 TSV Schmiden 02:05,50

Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Lavinia Bartsch 2014 TSG Backnang 03:12,31

  50m: 00:41,06 (00:41,06) | 100m: 01:29,90 (00:48,84) | 150m: 02:28,24 (00:58,34)

  200m: 03:12,31 (00:44,07)

2. Nóra Lakatos 2014 SV Göppingen 04 03:16,75

  50m: 00:45,96 (00:45,96) | 100m: 01:34,37 (00:48,41) | 150m: 02:32,05 (00:57,68)

  200m: 03:16,75 (00:44,70)

3. Skylynn Husers 2014 Sport-Union Neckarsulm 03:19,86

  100m: 01:39,96 (01:39,96) | 150m: 02:37,94 (00:57,98) | 200m: 03:19,86 (00:41,92)

4. Frieda Sonn 2014 SV Region Stuttgart 03:20,56

  50m: 00:50,88 (00:50,88) | 100m: 01:39,63 (00:48,75) | 150m: 02:39,50 (00:59,87)

  200m: 03:20,56 (00:41,06)
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noch Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich

noch Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

5. Lotte Höppner 2014 SV Cannstatt 03:22,69

  50m: 00:48,91 (00:48,91) | 100m: 01:38,60 (00:49,69) | 150m: 02:37,72 (00:59,12)

  200m: 03:22,69 (00:44,97)

6. Filipa Erlinger 2014 SV Waiblingen 03:24,00

  50m: 00:46,47 (00:46,47) | 100m: 01:39,44 (00:52,97) | 150m: 02:38,00 (00:58,56)

  200m: 03:24,00 (00:46,00)

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Matilda Biedermann 2013 SV Cannstatt 03:06,54

  50m: 00:41,56 (00:41,56) | 100m: 01:30,36 (00:48,80) | 150m: 02:22,42 (00:52,06)

  200m: 03:06,54 (00:44,12)

2. Silja Kelch 2013 SV Cannstatt 03:11,72

  50m: 00:42,53 (00:42,53) | 100m: 01:32,53 (00:50,00) | 150m: 02:29,63 (00:57,10)

  200m: 03:11,72 (00:42,09)

3. Pauline Bittner 2013 SV Region Stuttgart 03:11,84

  50m: 00:46,56 (00:46,56) | 100m: 01:35,09 (00:48,53) | 150m: 02:28,22 (00:53,13)

  200m: 03:11,84 (00:43,62)

4. Felicitas Schäfholz 2013 SV Region Stuttgart 03:12,25

  50m: 00:41,03 (00:41,03) | 100m: 01:31,87 (00:50,84) | 150m: 02:28,75 (00:56,88)

  200m: 03:12,25 (00:43,50)

5. Franziska Grimm 2013 SV Cannstatt 03:15,27

  50m: 00:46,67 (00:46,67) | 100m: 01:38,84 (00:52,17) | 150m: 02:29,76 (00:50,92)

  200m: 03:15,27 (00:45,51)

6. Mila Karisik 2013 SV Göppingen 04 03:18,91

  50m: 00:46,03 (00:46,03) | 100m: 01:37,47 (00:51,44) | 150m: 02:35,91 (00:58,44)

  200m: 03:18,91 (00:43,00)

7. Defne Islam 2013 SV Region Stuttgart 03:38,69

  50m: 00:49,92 (00:49,92) | 100m: 01:41,61 (00:51,69) | 150m: 02:48,49 (01:06,88)

  200m: 03:38,69 (00:50,20)

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Ole Erlinger 2014 SV Waiblingen 03:47,87

  50m: 00:53,28 (00:53,28) | 100m: 01:51,62 (00:58,34) | 150m: 02:55,09 (01:03,47)

  200m: 03:47,87 (00:52,78)

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Moritz Bauer 2013 SV Waiblingen 03:05,28

  50m: 00:44,31 (00:44,31) | 100m: 01:30,59 (00:46,28) | 150m: 02:22,43 (00:51,84)

  200m: 03:05,28 (00:42,85)

2. Vincent Matschke 2013 SV Cannstatt 03:08,53

  50m: 00:44,03 (00:44,03) | 100m: 01:30,41 (00:46,38) | 150m: 02:26,69 (00:56,28)

  200m: 03:08,53 (00:41,84)

3. Laurenz Fehrmann 2013 SV Waiblingen 03:28,90

  50m: 00:49,00 (00:49,00) | 100m: 01:45,15 (00:56,15) | 150m: 02:42,04 (00:56,89)

  200m: 03:28,90 (00:46,86)
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noch Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich

noch Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

4. Liam Butz 2013 SV Waiblingen 03:31,72

  50m: 00:52,28 (00:52,28) | 100m: 01:46,28 (00:54,00) | 150m: 02:43,53 (00:57,25)

  200m: 03:31,72 (00:48,19)

5. Arthur Gruber 2013 SV Schwäbisch Gmünd 03:34,59

  50m: 00:52,03 (00:52,03) | 100m: 01:47,06 (00:55,03) | 150m: 02:46,62 (00:59,56)

  200m: 03:34,59 (00:47,97)

6. Oscar Maillet 2013 SV Schwäbisch Gmünd 03:40,42

  50m: 00:52,06 (00:52,06) | 100m: 01:49,22 (00:57,16) | 150m: 02:53,11 (01:03,89)

  200m: 03:40,42 (00:47,31)

Wettkampf 15 - 1500m Freistil weiblich

Jugend C

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Amalia Bartsch 2011 TSG Backnang 18:34,10

  100m: 01:08,69 (01:08,69) | 200m: 02:22,18 (01:13,49) | 300m: 03:36,66 (01:14,48)

  400m: 04:50,94 (01:14,28) | 500m: 06:05,53 (01:14,59) | 600m: 07:20,31 (01:14,78)

  700m: 08:34,78 (01:14,47) | 800m: 09:49,88 (01:15,10) | 900m: 11:04,88 (01:15,00)

  1000m: 12:19,66 (01:14,78) | 1100m: 13:34,91 (01:15,25) | 1200m: 14:50,10 (01:15,19)

  1300m: 16:08,85 (01:18,75) | 1400m: 17:21,75 (01:12,90) | 1500m: 18:34,10 (01:12,35)

Jugend B

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 19:12,16

  100m: 01:10,50 (01:10,50) | 200m: 02:27,00 (01:16,50) | 300m: 03:44,03 (01:17,03)

  400m: 05:01,65 (01:17,62) | 500m: 06:19,72 (01:18,07) | 600m: 07:37,59 (01:17,87)

  700m: 08:55,97 (01:18,38) | 800m: 10:13,87 (01:17,90) | 900m: 11:32,03 (01:18,16)

  1000m: 12:50,25 (01:18,22) | 1100m: 14:08,28 (01:18,03) | 1200m: 15:25,50 (01:17,22)

  1300m: 16:42,19 (01:16,69) | 1400m: 17:59,90 (01:17,71) | 1500m: 19:12,16 (01:12,26)

Jugend A

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Karin Kletzander 2007 SG Weinstadt 22:50,27

  100m: 01:22,92 (01:22,92) | 200m: 02:54,78 (01:31,86) | 300m: 04:26,05 (01:31,27)

  400m: 05:57,97 (01:31,92) | 500m: 07:29,98 (01:32,01) | 600m: 09:02,51 (01:32,53)

  700m: 10:35,63 (01:33,12) | 800m: 12:09,83 (01:34,20) | 900m: 13:44,18 (01:34,35)

  1000m: 15:17,71 (01:33,53) | 1100m: 16:51,57 (01:33,86) | 1200m: 18:25,44 (01:33,87)

  1300m: 19:55,56 (01:30,12) | 1400m: 21:25,11 (01:29,55) | 1500m: 22:50,27 (01:25,16)

Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Yassir Lahrach 2013 SV Cannstatt 21:49,81

  100m: 01:17,61 (01:17,61) | 200m: 02:44,09 (01:26,48) | 300m: 04:11,87 (01:27,78)

  400m: 05:39,66 (01:27,79) | 500m: 07:08,11 (01:28,45) | 600m: 08:36,65 (01:28,54)

  700m: 10:05,69 (01:29,04) | 800m: 11:32,96 (01:27,27) | 900m: 13:01,54 (01:28,58)

  1000m: 14:30,54 (01:29,00) | 1100m: 15:58,94 (01:28,40) | 1200m: 17:27,62 (01:28,68)

  1300m: 18:56,38 (01:28,76) | 1400m: 20:24,25 (01:27,87) | 1500m: 21:49,81 (01:25,56)
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noch Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich

noch Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet

Dante Martin 2013 SV Cannstatt

Jugend C

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Ben-Joah Grzan 2011 SC Villingen 19:07,62

  100m: 01:14,25 (01:14,25) | 200m: 02:32,43 (01:18,18) | 300m: 03:50,53 (01:18,10)

  400m: 05:08,12 (01:17,59) | 500m: 06:25,97 (01:17,85) | 600m: 07:42,68 (01:16,71)

  700m: 08:59,68 (01:17,00) | 800m: 10:16,40 (01:16,72) | 900m: 11:32,56 (01:16,16)

  1000m: 12:49,75 (01:17,19) | 1100m: 14:07,03 (01:17,28) | 1200m: 15:24,28 (01:17,25)

  1300m: 16:40,65 (01:16,37) | 1400m: 17:56,78 (01:16,13) | 1500m: 19:07,62 (01:10,84)

Jugend B

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Levi Möckel 2010 SV Region Stuttgart 18:49,25

  100m: 01:09,06 (01:09,06) | 200m: 02:23,38 (01:14,32) | 300m: 03:38,97 (01:15,59)

  400m: 04:54,53 (01:15,56) | 500m: 06:10,75 (01:16,22) | 600m: 07:27,28 (01:16,53)

  700m: 08:44,66 (01:17,38) | 800m: 10:01,06 (01:16,40) | 900m: 11:16,72 (01:15,66)

  1000m: 12:32,66 (01:15,94) | 1100m: 13:49,44 (01:16,78) | 1200m: 15:04,94 (01:15,50)

  1300m: 16:21,44 (01:16,50) | 1400m: 17:58,00 (01:36,56) | 1500m: 18:49,25 (00:51,25)

Waiblingen, den 08.06.2024

Abschnittende: 14:00 Uhr

Protokollende: 14:05 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  

  Schiedsrichter 1    Schiedsrichter 2    Protokollführer  
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